
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 

DNF 

Num. 

202 

96 

149 

267 

4 

200 

826 

1 

920 

131 

14 

120 

186 

3 

7 

346 

41 

40 

129 

281 

44 

718 

319 

245 

723 

54 

244 

960 

294 

90 

367 

292 

223 

88 

100 

288 

612 

38 

977 

50 

Nome 

DI BIASE LEOBRUNO 

PANZANI AGOSTINO 

RICCIUTELLI PAOLO 

ANTONUCCI MATTIA 

DOLCE NICOLA 

BRUZZESI DANIELE 

CECCHINI MANUEL 

VENANZI STEFANO 

DEL FEDERICO DENNY 

COSTANTINI DAVIDE 

MAZZINI THOMAS 

PIETRELLA ROBERTO 

PENSERINI ANDREA 

RIOTTINI MATTIA 

CEDRATI NICCOLO 

DI GENNARO STEFANO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

SANTORI CARLO 

RASTELLI DANIELE 

DI MARE NICO 

BALDUCCI ELIA 

MAGI ALESSANDRO 

BLASI SIMONE 

DOMINICI LUCA 

FEDERICI GIANMARCO 

TOMASSETTI MARCELLO 

MARZETTI FEDERICO 

RINALDONI MATTIA 

MECOZZI DAVIDE 

BUGATTI SIMONE 

MEI ALESSANDRO 

UGOLINI FRANCESCO 

D'ETTORRE MANOLO 

LUCIANI MATTIA 

MORGONI LUDOVICO 

TURRINI ACHILLE 

GATTI MATTEO 

GALLETTI ANDREA 

GAMBARARA MATTEO 

PRETELLI MIRKO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

Motoclub 

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

MRC RACING 

PARDI RACING 

LUCINI RACING TEAM 

M O TO  C LUB   ESA N ATO G L IA  

M O TO  C LU B  O N E  T W O  E IG H T  

M OTO  CLUB  E. LAZZARIN I 

BAD URBAN 

M OTO CLUB  CORRID ON IA  

HSR TEAM 

TEAM 2T 

MC.RACING 

A U T O M O T O C L U B  U I S P  F R A T T E S E  

M O TO C L UB  M O NT ER O SATO  

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

M O TO C L UB  M O NT ER O SATO  

MRC RACING 

ZPM RACING 

BAD URBAN 

CARPEDIEMOFFROAD 

M OTO  CLUB  E. LAZZARIN I 

M O TO  C LU B  O N E  T W O  E IG H T  

M OTO  CLUB  E. LAZZARIN I 

MAD CROSS 

M OTO  CLUB  E. LAZZARIN I 

AMICI DELLA MOTO 

MY PLANET CORSE 

AD RACING 

M OTO CLUB  CORRID ON IA  

M O TO  C LU B  O N E  T W O  E IG H T  

BAGIANA RACING TEAM 

MRC RACING 

HSR TEAM 

LUCIANI RACING TEAM 

MC.RACING 

A U T O M O T O C L U B  U I S P  F R A T T E S E  

M O TO  C LUB   ESA N ATO G L IA  

HSR TEAM 

BAGIANA RACING TEAM 

M OTO  CLUB  E. LAZZARIN I 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

4 

5 

Tempo Totale 

19:21.307 

19:23.314 

19:24.206 

19:30.908 

19:33.859 

19:35.675 

19:51.339 

19:58.658 

20:01.676 

20:05.064 

20:09.067 

20:10.628 

20:11.299 

20:12.313 

20:20.180 

20:26.235 

20:27.365 

20:29.575 

20:30.506 

20:30.682 

20:31.180 

20:31.446 

20:37.169 

20:39.690 

20:41.387 

20:43.452 

20:45.293 

20:48.091 

20:49.158 

20:50.269 

20:50.441 

20:58.737 

21:06.493 

19:21.520 

19:43.710 

19:46.023 

20:24.763 

21:02.341 

19:40.306 

9:08.135 

Diff 

2.007 

2.899 

9.601 

12.552 

14.368 

30.032 

37.351 

40.369 

43.757 

47.760 

49.321 

49.992 

51.006 

58.873 

1:04.928 

1:06.058 

1:08.268 

1:09.199 

1:09.375 

1:09.873 

1:10.139 

1:15.862 

1:18.383 

1:20.080 

1:22.145 

1:23.986 

1:26.784 

1:27.851 

1:28.962 

1:29.134 

1:37.430 

1:45.186 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

8 Giri 

DNF 

T e m p o  M ig li o re  

1:35.380 

1:34.921 

1:34.117 

1:35.411 

1:35.820 

1:35.973 

1:37.000 

1:37.797 

1:36.765 

1:37.803 

1:38.944 

1:38.614 

1:37.715 

1:37.713 

1:38.106 

1:39.136 

1:39.837 

1:39.561 

1:39.711 

1:39.805 

1:39.506 

1:39.707 

1:40.352 

1:38.999 

1:40.974 

1:40.213 

1:40.660 

1:40.218 

1:41.699 

1:41.243 

1:40.719 

1:41.742 

1:41.963 

1:42.217 

1:42.380 

1:40.848 

1:46.465 

1:41.379 

1:49.879 

1:38.816 

Regione 

MARCHE 

MARCHE 

F.R. 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.007 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:34.117 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

149 - RICCIUTELLI PAOLO 

 

Stampato: 26/03/2017 12:07:37 

Direttore Servizio Cronometraggio: Camillo TEODORANI - Ravenna 

Direttore di gara: Marco NOVELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

TROFEO REGIONALE UISP MARCHE 

AGO MX1/MX2 EXP MX2 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:42:33 

Crossodromo G.Catini 0,000 Km. 

26/03/2017 11:45 

 MOTOCROSS UISP MARCHE
PONZANO DI FERMO



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Num. 

200 

202 

4 

149 

96 

267 

50 

245 

826 

7 

1 

38 

131 

346 

186 

960 

920 

41 

129 

281 

88 

288 

319 

54 

3 

90 

294 

14 

723 

120 

44 

718 

40 

244 

100 

292 

223 

Nome 

BRUZZESI DANIELE 
DI BIASE LEOBRUNO 
DOLCE NICOLA 
RICCIUTELLI PAOLO 
PANZANI AGOSTINO 
ANTONUCCI MATTIA 
PRETELLI MIRKO 
DOMINICI LUCA 
CECCHINI MANUEL 
CEDRATI NICCOLO 
VENANZI STEFANO 
GALLETTI ANDREA 
COSTANTINI DAVIDE 
DI GENNARO STEFANO 
PENSERINI ANDREA 
RINALDONI MATTIA 
DEL FEDERICO DENNY 
GIOVAGNOLI GIANMARCO 
RASTELLI DANIELE 
DI MARE NICO 
LUCIANI MATTIA 
TURRINI ACHILLE 
BLASI SIMONE 
TOMASSETTI MARCELLO 
RIOTTINI MATTIA 
BUGATTI SIMONE 
MECOZZI DAVIDE 
MAZZINI THOMAS 
FEDERICI GIANMARCO 
PIETRELLA ROBERTO 
BALDUCCI ELIA 
MAGI ALESSANDRO 
SANTORI CARLO 
MARZETTI FEDERICO 
MORGONI LUDOVICO 
UGOLINI FRANCESCO 
D'ETTORRE MANOLO 

Classe 

AGO MX2 
AGO MX1 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
ESP MX2 
AGO MX1 
AGO MX1 
ESP MX2 
AGO MX1 
ESP MX2 
ESP MX2 
AGO MX1 
ESP MX2 
AGO MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
AGO MX1 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
AGO MX1 
ESP MX2 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX2 
AGO MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 

Tempo Migliore 

1:36.217 

1:37.160 

1:37.650 

1:37.680 

1:38.456 

1:38.646 

1:39.338 

1:39.394 

1:39.636 

1:39.970 

1:40.043 

1:40.053 

1:40.241 

1:40.325 

1:40.578 

1:40.675 

1:40.717 

1:40.966 

1:40.997 

1:41.571 

1:41.673 

1:41.869 

1:42.175 

1:42.185 

1:42.470 

1:42.801 

1:42.948 

1:43.157 

1:43.314 

1:43.339 

1:43.745 

1:43.994 

1:44.362 

1:46.151 

1:46.432 

1:46.544 

1:46.570 

Nel Giro 

7 

8 

4 

6 

8 

7 

6 

7 

6 

4 

7 

4 

8 

5 

8 

7 

8 

8 

6 

6 

6 

9 

7 

7 

7 

6 

5 

8 

6 

8 

6 

5 

3 

7 

4 

5 

4 

Diff 

0.943 

1.433 

1.463 

2.239 

2.429 

3.121 

3.177 

3.419 

3.753 

3.826 

3.836 

4.024 

4.108 

4.361 

4.458 

4.500 

4.749 

4.780 

5.354 

5.456 

5.652 

5.958 

5.968 

6.253 

6.584 

6.731 

6.940 

7.097 

7.122 

7.528 

7.777 

8.145 

9.934 

10.215 

10.327 

10.353 

S e c o n d o  m ig lio r e  

1:37.085 

1:38.292 

1:37.991 

1:38.313 

1:39.690 

1:38.874 

1:39.495 

1:41.507 

1:41.947 

1:39.974 

1:40.745 

1:42.121 

1:40.503 

1:41.003 

1:41.984 

1:41.927 

1:40.954 

1:41.145 

1:41.299 

1:42.402 

1:43.442 

1:41.881 

1:42.564 

1:44.124 

1:43.109 

1:44.129 

1:44.022 

1:44.470 

1:43.650 

1:45.242 

1:44.123 

1:44.277 

1:44.511 

1:48.786 

1:47.059 

1:46.811 

1:46.732 

Regione 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

F.R. 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/03/2017 09:45:27 

Direttore Servizio Cronometraggio: Camillo TEODORANI - Ravenna 

Direttore di gara: Marco NOVELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

TROFEO REGIONALE UISP MARCHE 

AGO MX1/MX2 EXP MX2 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:06:41 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

26/03/2017 09:00 

 MOTOCROSS UISP MARCHE
PONZANO DI FERMO
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Pos 

38 

39 

40 

Num. 

612 

367 

977 

Nome 

GATTI MATTEO 
MEI ALESSANDRO 
GAMBARARA MATTEO 

Classe 

ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 

Tempo Migliore 

1:48.804 

1:54.688 

2:09.847 

Nel Giro 

8 

1 

1 

Diff 

12.587 

18.471 

33.630 

S e c o n d o  m ig lio r e  

1:49.559 

2:45.555 

4:28.562 

Regione 

MARCHE 

MARCHE 

MARCHE 
 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/03/2017 09:45:27 

Direttore Servizio Cronometraggio: Camillo TEODORANI - Ravenna 

Direttore di gara: Marco NOVELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

TROFEO REGIONALE UISP MARCHE 

AGO MX1/MX2 EXP MX2 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:06:41 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

26/03/2017 09:00 

 MOTOCROSS UISP MARCHE
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